
  

Zarz�dzenie Nr 61/2020 

Prezydenta Miasta Ostroł�ki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z pó�n.zm.) oraz § 15 uchwały 

Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostroł�ki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały bud�etowej na 2020 rok postanawia si�, co nast�puje: 

§ 1. 

 

1. Zwi�ksza si� dochody gminy bud�etu miasta Ostroł�ki na 2020 r. o kwot� 1.750 zł,   

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1a do niniejszego zarz�dzenia, 

2. Zwi�ksza si� dochody powiatu bud�etu miasta Ostroł�ki na 2020 r. o kwot� 30.719 zł,   

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1b do niniejszego zarz�dzenia, 

3. Zwi�ksza si� wydatki gminy bud�etu miasta Ostroł�ki na 2020 r. o kwot� 1.667 zł,  

obejmuj�ce: 

   - zwi�kszenie wydatków gminy  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwot� 1.750 zł,  

- zmniejszenie  wydatków gminy  (z tytułu przesuni��), o kwot� 83 zł,  

zgodnie z zał�cznikiem Nr 2a do niniejszego zarz�dzenia. 

4. Zwi�ksza si� wydatki gminy bud�etu miasta Ostroł�ki na 2020 r. o kwot� 30.802 zł,  

obejmuj�ce: 

   - zwi�kszenie wydatków powiatu  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwot� 30.719 zł,  

- zwi�kszenie  wydatków powiatu  (z tytułu przesuni��), o kwot� 83 zł,  

zgodnie z zał�cznikiem Nr 2b do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. 

 

1. Zwi�ksza si� dochody gminy dotycz�ce zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej 

oraz innych zada� zleconych miastu Ostroł�ka na 2020 r. o kwot� 1.750 zł, zgodnie 

z zał�cznikiem Nr 3a do niniejszego zarz�dzenia, 

2. Zwi�ksza si� dochody powiatu dotycz�ce zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej 

oraz innych zada� zleconych miastu Ostroł�ka na 2020 r. o kwot� 30.719 zł, zgodnie 

z zał�cznikiem Nr 3b do niniejszego zarz�dzenia, 

3. Zwi�ksza si� wydatki gminy dotycz�ce zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej 

oraz innych zada� zleconych miastu Ostroł�ka na 2020 r. o kwot� 1.750 zł, zgodnie 

z zał�cznikiem Nr 4a do niniejszego zarz�dzenia, 



Zarz�dzenie Nr 61/2020 Prezydenta Miasta z dn. 28.02.2020 r.   Strona 2 z 2 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok      
 

4. Zwi�ksza si� wydatki powiatu dotycz�ce zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej 

oraz innych zada� zleconych miastu Ostroł�ka na 2020 r. o kwot� 30.719 zł, zgodnie 

z zał�cznikiem Nr 4b do niniejszego zarz�dzenia, 

 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych miastu Ostroł�ka ustawami wynosz�: 

 

1) dochody – 77.335.258 zł, 

2) wydatki – 77.335.258 zł. 

§ 4. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 bud�et miasta Ostroł�ki okre�lony uchwał� 

Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostroł�ki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody 396.428.688,18 zł,  

z tego: 

- dochody bie��ce – 368.341.165,18 zł,  

- dochody maj�tkowe – 28.087.523,00 zł,  
 

2) wydatki – 399.097.072,16 zł, 

z tego: 

- wydatki bie��ce – 351.410.968,16 zł,  

- wydatki maj�tkowe – 47.686.104,00 zł.  
 

§ 5. 

 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Prezydentowi Miasta Ostroł�ki. 

 

§ 6. 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania i obowi�zuje w roku bud�etowym 2020.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 



Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 66 298 000,00 1 750,00 66 299 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 750,00 1 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 750,00 1 750,00

Razem: 287 096 038,18 1 750,00 287 097 788,18

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

Razem: 109 300 181,00 30 719,00 109 330 900,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 53 298 221,00 2,00 53 298 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 997 134,00 0,00 30 997 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 200,00 -1 000,00 313 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 2,00 2,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 469 028,00 0,00 5 469 028,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 399 028,00 0,00 5 399 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 013 400,00 -3 783,00 1 009 617,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 3 783,00 33 783,00

758 Różne rozliczenia 2 158 000,00 -150 085,00 2 007 915,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 158 000,00 -150 085,00 2 007 915,00

4810 Rezerwy 2 158 000,00 -150 085,00 2 007 915,00

801 Oświata i wychowanie 83 422 741,16 0,00 83 422 741,16

80101 Szkoły podstawowe 39 373 436,00 6 105,00 39 379 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 700,00 9 656,00 110 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 099 934,00 -9 656,00 27 090 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 278 855,00 35 852,00 2 314 707,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

716 414,00 -10 000,00 706 414,00

4260 Zakup energii 1 299 000,00 -23 300,00 1 275 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

87 801,00 3 553,00 91 354,00

80104 Przedszkola 24 758 670,00 0,00 24 758 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 087 059,00 -7 833,00 1 079 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 300,00 7 500,00 157 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 522 489,00 333,00 1 522 822,00

80105 Przedszkola specjalne 626 552,00 0,00 626 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 900,00 -1 616,00 313 284,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00 1 616,00 18 916,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 171 015,00 -8 100,00 3 162 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 591,00 -8 100,00 118 491,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 289 934,00 1 995,00 6 291 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 565 039,00 -17 200,00 4 547 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408 143,00 19 195,00 427 338,00

80195 Pozostała działalność 5 341 441,16 0,00 5 341 441,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 632,00 0,00 102 632,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550,00 550,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

4302 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 750,00 4 250,00

852 Pomoc społeczna 18 153 513,00 0,00 18 153 513,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 012 510,00 0,00 2 012 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 890,00 2 577,00 82 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 169,00 -2 577,00 83 592,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 095 275,00 0,00 2 095 275,00

85495 Pozostała działalność 3 993,00 0,00 3 993,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 993,00 0,00 3 993,00

855 Rodzina 68 721 300,00 1 750,00 68 723 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 750,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 750,00 1 750,00

926 Kultura fizyczna 8 034 497,00 150 000,00 8 184 497,00

92695 Pozostała działalność 6 059 497,00 150 000,00 6 209 497,00

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 10 000,00 110 000,00

3250 Stypendia różne 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 920,00 130 000,00 428 920,00

Razem: 296 945 595,16 1 667,00 296 947 262,16

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 564 754,00 0,00 1 564 754,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 108 754,00 0,00 1 108 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 -7 000,00 190 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 986,00 612,00 7 598,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

468 518,00 29 992,00 498 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 686,00 115,00 19 801,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 83,00 132 083,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 83,00 132 083,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 82,00 82,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 66 864 973,00 0,00 66 864 973,00

80115 Technika 27 428 272,00 -20 000,00 27 408 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 540 649,00 -20 000,00 1 520 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -179,00 139 821,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 179,00 1 179,00

80120 Licea ogólnokształcące 22 956 296,00 20 000,00 22 976 296,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 159 150,00 20 000,00 1 179 150,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 142 107,00 0,00 1 142 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 441,00 -1 050,00 359 391,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 615,00 1 150,00 20 765,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 000,00 -100,00 138 900,00

80195 Pozostała działalność 1 157 219,00 0,00 1 157 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 455,00 0,00 108 455,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 880 053,00 0,00 8 880 053,00

85495 Pozostała działalność 175 517,00 0,00 175 517,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 743,00 0,00 11 743,00

Razem: 102 119 008,00 30 802,00 102 149 810,00

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zlec.z zakr.admin.rząd. oraz in. zad.zlec. m.O-ka na 2020 r.

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 61/2020 PM O-ki z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 65 818 000,00 1 750,00 65 819 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 750,00 1 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 750,00 1 750,00

Razem: 67 815 090,00 1 750,00 67 816 840,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zlec.z zakr.admin.rząd. oraz in. zad.zlec. m.O-ka na 2020 r.

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 61/2020 PM O-ki z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

Razem: 9 487 699,00 30 719,00 9 518 418,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r. 

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 471 560,00 0,00 1 471 560,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 290 510,00 0,00 1 290 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 490,00 2 577,00 56 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 269,00 -2 577,00 57 692,00

855 Rodzina 65 818 000,00 1 750,00 65 819 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 750,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 750,00 1 750,00

Razem: 67 815 090,00 1 750,00 67 816 840,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r. 

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 61/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 175 479,00 30 719,00 8 206 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 986,00 612,00 7 598,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

468 518,00 29 992,00 498 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 686,00 115,00 19 801,00

Razem: 9 487 699,00 30 719,00 9 518 418,00

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarz�dzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dn. 28.02.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok  

  

      Strona 1 z  4

 UZASADNIENIE 

 
 

do zarz�dzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok 

 

 

Zmiany w bud�ecie Miasta Ostroł�ki na 2020 rok, obejmuj�: 

I. Zwi�kszenie planu dotacji celowych na 2020 rok, o kwot� 32.469 zł, obejmuj�ce: 

1. Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwi�ksza si� dotacj� celow� na zadania zlecone, 

o kwot� 30.719 zł, na zadania Komendy Miejskiej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej; zwi�ksza 

si� plan wydatków KM PSP w rozdziale 75411, o kwot� 30.719 zł, na sfinansowanie 

dwóch przedsi�wzi�� pod nazw� „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposa�e� 

funkcjonariuszy” oraz „Zwi�kszenie konkurencyjno�ci wynagrodze� pracowników 

cywilnych” w ramach Programu modernizacji Policji, Stra�y Granicznej, Pa�stwowej 

Stra�y Po�arnej i Słu�by Ochrony Pa�stwa w latach 2017-2020 (tj. § 4040-612 zł, § 4070-

29.992 zł, § 4110-115 zł). 

2. Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – zwi�ksza si� dotacj� celow� na zadania zlecone, 

o kwot� 1.750 zł, na realizacj� zada� zwi�zanych z przyznaniem Karty Du�ej Rodziny, 

wynikaj�cych z ustawy o Karcie Du�ej Rodziny; zwi�ksza si� z tego tytułu wydatki 

MOPR, o kwot� 1.750 zł (rozdział 85503, § 4210), na zakup materiałów. 

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwot� 150.085 zł (w dziale 758, rozdział 75818, 

§ 4810), z przeznaczeniem na:  

a) zwrot niewykorzystanej dotacji na nieodpłatn� pomoc prawn� z 2019 r. wraz z odsetkami, 

w kwocie 83 zł (rozdział 75515, § 2950-82 zł, § 4560-1,00 zł), 

b) odsetki od płatno�ci pobranej w nadmiernej wysoko�ci, w kwocie 2 zł (rozdział 60018, 

§ 4560), 

c) wprowadzenie planu w zakresie stypendiów sportowych dla osób dorosłych, w kwocie 

10.000 zł (rozdział 92695, § 3250), 

d) uzupełnienie planu w zakresie stypendiów dla uczniów za wysokie osi�gni�cia w sporcie, 

w kwocie 10.000 zł (rozdział 92695, § 3240), 

e) uzupełnienie planu na organizacj� biegu ekstremalnego skierowanego do mieszka�ców 

miasta, o kwot� 130.000 zł (rozdział 92695, § 4300). 

 



Uzasadnienie do zarz�dzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dn. 28.02.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok  

  

      Strona 2 z  4

III. Przesuni�cia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedło�onych 

przez Wydziały i Referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak ni�ej: 
 

1. Urz�d Miasta – zmiany w planie wydatków obejmuj�:  

1) dział 600, rozdział 60016 – zmniejsza si� plan wydatków w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwot� 1.000 zł, z przeznaczeniem na opłaty na koszty 

post�powania s�dowego (§ 4610), o kwot� 1.000 zł, 

2) dział 700, rozdział 70005 – zmniejsza si� plan wydatków w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwot� 3.783 zł, z przeznaczeniem na opłaty na rzecz bud�etu 

pa�stwa (§ 4510), o kwot� 3.783 zł, 

3) dział 710, rozdział 71012 – zmniejsza si� plan wydatków w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwot� 7.000 zł, z przeznaczeniem na zakup pakietu Microsoft 

Office (§ 4210), o kwot� 7.000 zł, 

4) dział 801, rozdział 80195, § 3020 – zmniejsza si� plan wydatków, o kwot� ł�czn� 

211.087 zł, w zakresie: zada� gminnych-102.632 zł, zada� powiatowych-108.455 zł, 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotn� dla nauczycieli korzystaj�cych z opieki 

zdrowotnej, w szkołach oraz placówkach o�wiatowych gminnych i powiatowych, 

w kwocie ł�cznej 211.087 zł (rozdział 80195, § 3020), 

5) dział 854, rozdział 85495, § 3020 – zmniejsza si� plan wydatków, o kwot� ł�czn� 

15.736 zł, w zakresie: zada� gminnych – 3.993 zł, zada� powiatowych – 11.743 zł, 

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotn� dla nauczycieli (szkół oraz placówek 

o�wiatowych gminnych i powiatowych) korzystaj�cych z opieki zdrowotnej w kwocie 

ł�cznej 15.736 zł (rozdział 85495, § 3020). 

2. Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwot� 7.500 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 7.500 zł, z przeznaczeniem 

na zakup zmywarki do naczy� oraz krajalnicy do w�dlin i serów (§ 4210), o kwot� 

7.500 zł. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 13 – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwot� 333 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 333 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełninie planu w zakresie zakupu �rodków �ywno�ci (§ 4220), o kwot� 333 zł. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 – dokonuje si� przesuni�� planu wydatków w dziale 801, 

rozdział 80101, na kwot� 9.656 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie 

wynagrodze� osobowych pracowników (§ 4010), o kwot� 9.656 zł, z przeznaczeniem 



Uzasadnienie do zarz�dzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dn. 28.02.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok  

  

      Strona 3 z  4

na wypłat� odprawy pieni��nej w zwi�zku z rozwi�zaniem stosunku pracy z piel�gniark� 

szkoln� z przyczyny niedotycz�cej pracownika (§ 3020), o kwot� 9.656 zł. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 6 – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w dziale 801, 

na kwot� 5.548 zł, polegaj�cych na zmniejszeniu planu w rozdziale 80101 w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 5.548 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami (§ 4520), o kwot� 

3.553 zł oraz uzupełnienie planu w rozdziale 80150 w zakresie dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 1.995 zł. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje si� przesuni�� planu wydatków dziale 801 

mi�dzy paragrafami i rozdziałami, na kwot� ł�czn� 58.600 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu 

planu w zakresie: wynagrodze� osobowych (rozdział 80150, § 4010), o kwot� 17.200 zł, 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (rozdział 80148, § 4040), o kwot� 8.100 zł, 

składek na Fundusz Pracy (rozdział 80101, § 4120), o kwot� 10.000 zł, zakupu energii 

(rozdział 80101, § 4260), o kwot� 23.300 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 58.600 zł (w rozdziałach: 

80101-41.400 zł, 80150-17.200 zł). 

7. I Liceum Ogólnokształc�ce – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80152, na kwot� 100 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu 

�rodków dydaktycznych i ksi��ek (§ 4240), o kwot� 100 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełninie planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 

100 zł. 

8. III Liceum Ogólnokształc�ce – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w zakresie 

projektu „Zbudujmy most mi�dzy pokoleniami” w ramach programu „ERASMUS plus”  

w dziale 801, rozdział 80195, na kwot� 3.750 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu 

w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4302), o kwot� 3.750 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełninie planu w zakresie wynagrodze� bezosobowych i składek na ubezpieczenia 

społeczne, o kwot� 3.750 zł (tj. (§ 4112-550 zł, § 4172-3.200 zł). 

9. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje si� przesuni�� w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80115, na kwot� 179 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie 

zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwot� 179 zł, z przeznaczeniem na uzupełninie 

planu w zakresie podatku od towarów i usług (§ 4530), o kwot� 179 zł. 

10. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje si� przesuni�� planu wydatków dziale 801 

mi�dzy paragrafami i rozdziałami, na kwot� ł�czn� 21.050 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu 

planu w zakresie: wynagrodze� osobowych (rozdział 80152, § 4010), o kwot� 1.050 zł, 



Uzasadnienie do zarz�dzenia Nr 61/2020 Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dn. 28.02.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2020 rok  

  

      Strona 4 z  4

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (rozdział 80115, § 4040), o kwot� 20.000 zł, 

w celu uzupełnienia planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), 

o kwot� 21.050 zł (w rozdziałach: 80120-20.000 zł, 80152-1.050 zł). 

11. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy – przesuni�cia wydatków w dziale 801, 

rozdział 80105, o kwot� 1.616 zł, polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie 

wynagrodze� osobowych pracowników (§ 4010), o kwot� 1.616 zł, w celu uzupełnienia 

planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 1.616 zł. 

12. �rodowiskowy Dom Samopomocy – przesuni�cia planu wydatków w dziale 852, 

rozdział 85203, w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na  kwot� 2.577 zł, 

polegaj�ce na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposa�enia (§ 4210), 

o kwot� 2.577 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwot� 2.577 zł. 


